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مجیدی گزینه 
اصلی هدایت 

تیم امید
فرهاد مجیدی گزینه نخست 
فدراسیون فوتبال ایران برای 
حضور در پست سرمربیگری 

تیم امید ایران است.‏

شاخ اون‌وری!
ظاهرا شاخ‌بازی در سینما 
و تلویزیون فقط مشکل ما 
نیست و آن‌ورآبی‌ها هم از این 
مشکل در امان نیستند. چراکه 
دیروز خبری منتشر شد 
مبنی بر این‌که دختر کمدین 
فضای مجازی که با به اشتراک 
گذاشتن ویدیوهایی از خود 
در یوتیوب به شهرت رسیده، 
در نمایش خدمتکار در تئاتر 
برادوی ایفای نقش کرده و 
در بالاترین رده تئاتر جهان 

اعلام‌حضور می‌کند.

نقره‌داغ ستاره 
 لهستان

به خاطر ایران
فدراسیون  انضباطی  کمیته 
جهانی والیبال رأی خود را 
در شکایت ایران از کوبیاک 
بازیکن لهستان اعلام کرد که 
‏بر این اساس این بازیکن علاوه 
بر محرومیت 6 جلسه‌ای باید 
در ارومیه نامه عذرخواهی 
خود را از مردم ایران ‏قرائت 

کند!‏

کنسرت فنلاندی 
بانوان ایرانی 

ارکستر خنیاگران مهر به 
رهبری و آهنگسازی بهزاد 
عبدی در نمایشگاه وُمِکس 
2019 اجرا خواهد داشت. 
در این نمایشگاه که در شهر 
تامپره فنلاند برگزار می‌شود، 
این گروه موسیقی بعد از 
تورها و اجراهای گذشته‌شان 
در  اکراین، پاریس،  برلین،‌ 
هامبورگ و فرانکفورت به 
اجرای زنده آثاری از بهزاد 

عبدی خواهد پرداخت.

 

روز گذشته یک شایعه عجیب درباره علیرضا بیرانوند پیش آمد که حکایت از پیشنهاد باشگاه آ.اس.رم 
ایتالیا به این دروازه‌بان ملی‌پوش داشت. این شایعه اما خیلی زود تکذیب شد و حتی وکیل بیرانوند هم 
دست رد به آن زد. سلیمانی، وکیل بیرانوند در این‌خصوص گفته است: »این خبر صحت ندارد و آ‌.اس رم 
پیشنهادی برای علیرضا نداده است. صحبت‌های مختلف برای لژیونر شدن علیرضا بیرانوند وجود دارد و 
پیشنهادهایی نیز هست، اما هنوز به قطعیت نرسیده و چیزی مشخص نیست.« باید منتظر ماند و دید در 

آینده چه اتفاقاتی پیرامون بیرانوند رخ می‌دهد.

دروغ بزرگ 
درباره 

بیرانوند

عکس نوشت

افتتاحیه نمایش »قصه ظهر جمعه«  به کارگردانی نسیم ادبی 
در تماشاخانه سپند برگزار شد. عکس‌های این مراسم را سامان 

رحمت‌آبادی گرفته...

در روزهایی که جیمی ‌جامپ‌ها در فوتبال ایران جولان می‌دهند، بازی 
ایران با سوریه در ورزشگاه آزادی هم با ماجراهایی از سوی جیمی 
جامپ‌های ایرانی روبه‌رو بود که برای لحظاتی نگاه تمام ماموران و 

یگان‌های حراستی را متوجه خود کرد.

تیتربازی
 شروط عجیب برای پرسش
از رئیس فدراسیون فوتبال

وقتی تاج، شفاف می‌شود!

شهروند| رئیس فدراسیون فوتبال ایران که به‌تازگی 
از سفر فرانسه و حضور در کنگره فیفا بازگشته، تصمیم 
گرفته امروز در یک کنفرانس مطبوعاتی به سوالات 
خبرنگاران پاسخ دهد. احتمالا انتخاب مارک ویلموتس 
به‌عنوان سرمربی و اتفاقات عجیب در جریان برگزاری 
فینال جام حذفی جزو موضوعات اصلی نشست 
امروز مهدی تاج خواهد بود. در کل، برگزاری چنین 
نشست‌هایی از سوی فدراسیون فوتبال کم‌سابقه 
بوده و معمولا تاج خیلی تمایل ندارد به‌صورت رودررو 
در کنفرانس مطبوعاتی پاسخگوی خبرنگاران باشد. 
این‌بار هم گویا نشست مطبوعاتی رئیس فدراسیون 
فوتبال با شرایط ویژه‌ای برگزار خواهد شد! به نظر 
می‌رسد آن‌قدر برگزاری چنین نشستی برای مهدی 
تاج غریبه و کم‌سابقه بوده که روابط‌عمومی فدراسیون 
خواسته دست به اقدامات عجیبی بزند. در اطلاعیه‌ای 
که روابط‌عمومی فدراسیون فوتبال منتشر کرده، 
آمده است: »علاقه‌مندان به طرح پرسش در این 
نشست از ساعت 10 صبح با حضور در سالن لابی 
هتل و مراجعه به نماینده روابط‌عمومی جهت ثبت‌نام 
در فهرست سوال‌کنندگان اقدام کنند.« این بخش 
از اطلاعیه برای خبرنگاران حوزه ورزش کاملا ناآشنا 
و عجیب بود. شاید فقط در حوزه ریاست‌جمهوری 
چنین اقدامی مرسوم بوده که سوالات از پیش اعلام 
شده باشد. حتی روابط‌عمومی فدراسیون شرط ورود 
خبرنگاران را آی‌دی کارت‌های مخصوص عنوان 
کرده و برای جلسه نیز سقف 60 دقیقه‌ای تعیین کرده 
است! به نظر نمی‌رسد سوالات خبرنگاران که بعد از 
مدت‌ها مقابل تاج می‌نشینند، در یک ساعت به اتمام 
برسد. در مجموع این‌طور که پیداست روابط‌عمومی 
فدراسیون فوتبال، تاج را در نقش بسیار بالاتری دانسته 
که این‌قدر محافظه‌کاری برای یک نشست مطبوعاتی 
به خرج داده است. به‌هرحال گویا مسئولان فدراسیون 
می‌خواهند با چنین اقداماتی از بروز هرگونه حاشیه 
در نشست خبری جلوگیری کنند. باید دید واکنش 
خبرنگاران به شروط روابط‌عمومی فدراسیون فوتبال 
چیست و نشست مطبوعاتی امروز مهدی تاج چگونه 
پیش خواهد رفت. همه در انتظار روشن‌شدن برخی 
ابهام‌های فوتبال هستند که تعدادشان هم کم نیست. 
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سفر رامبد جوان و نگار جواهریان 
به کانادا در فضای مجازی 
حاشیه‌ساز شده است. سفر این 
زوج که تحت عنوان تاش برای 
اکران فیلم قانون مورفی رسانه‌ای 
شده، کاربران بی‌شماری را به 
انتقاد و اعتراض واداشته است؛ 
چراکه فاصله میان این سفر با تولد 
فرزند نگار و رامبد بسیار کم است 
و حالا بهانه این سفر مبنی بر 
این‌که »تصمیم‌گرفتن برن کانادا 
فیلمشون رو اکران کنن« در ذهن 
خیلی‌ها بهانه‌ای برای پوشش دلیل 
اصلی سفر که همان »به‌دنیا آوردن 

فرزندشان در کشور کانادا«ست، عنوان شده است.
کاربری گفته است: »رامبد جوان رفته کانادا سفر و حتما خیلی اتفاقی نگار اونجا وقت 
زایمانش می‌رسه و بچه‌شون خیلی یهویی و اتفاقی اونجا به دنیا میاد. بعدم میاد این‌جا واسه ما 
میگه که با همه این بدبختی‌ها و مشکلات خیلللللیییییی حالمون خوبه«، یا: »آره دیگه فقط 
هم به خاطر اکران فیلمتون رفتین. «، یا: »ایشاالله بعد که فیلم دنیا اومد برمی‌گردین یا شما هم 

موندنی شدین؟« یا: »رامبد عزیز؛ تولد فیلمتون رو در کانادا تبریک می‌گم«...
 نظرات مخالف هم کم نیستند: »ماشالله مردم ما به همه ‌چی کار دارن، الا به کاری که باید 
کار داشته باشن. آخه مردم حسابی به ‌شما چه ربطی داره فلانی می‌خواد بچه‌شو کجا به‌ دنیا 
بیاره؟«، یا:   »یه‌جوری می‌گین چرا برای زایمان رفتن کانادا. به شما چه که میخوان کجا بزان 
جوگیرا؟« یا: »وقتی که خودمون دیگرانو به چیزی دعوت می‌کنیم که بهش هیچ‌ اعتقادی 

نداریم، پس چه فرقی با امثال رامبد جوان‌ها داریم؟«...

تیم ملی در نخستین بازی‌ای که مارک ویلموتس به‌عنوان سرمربی روی نیمکت حضور 
داشت، توانست با نتیجه 5 بر صفر سوریه ‏را با ارایه یک فوتبال هجومی شکست بدهد. جالب 
اینجاست که اگر در روزهای ابتدایی حضور این مربی بلژیکی در ایران اقبال ‏عمومی خیلی 
زیادی روی او وجود نداشت‌، با مرور زمان و تغییر سبک بازی تیم ملی،‌ محبوبیت سرمربی 

جدید درحال بیشتر شدن ‏است.  توییت‌های جالب مردم درباره این مربی را بخوانید.
 حضور ویلموتس در رأس تیم‌ملی فوتبال کشورم حس خوب داستان‌های تن تن، خبرنگار 

بلژیکی را دوباره برای من زنده می‏‌کنه.
 حفظ کردن تیم‌ملی به همون شکل متحد و سخت بباز و مدعی کار راحتی نیست، اما بیاین 

امیدوار باشیم که ویلموتس بتونه. اون تو ‏قدم اول نشون داد که می‌تونه حالمون رو خوب کنه.
 ایران با 5 گل سوریه رو در هم کوبید و این نخستین بار است که ویلموتس در پنجمین 

تجربه سرمربی گری‌اش، نخستین مسابقه‌اش رو ‏برد. ‏
 سوریه رو با اختلاف گل بردیم. درسته میگن با یه گل بهار نمیشه،‌ اما از یه طرفی هم می‌گن 

سالی که نکوست از بهارش ‏پیداست. ما به ویلموتس امیدواریم.
 بهترین اتفاق حضور ویلموتس تو ایران پایان دادن به اون فوتبال خسته‌کننده دفاعی و 
اتوبوسیه زمان کی‌روشه! این‌که میگه فوتبال ‏هجومی رو دنبال می‌کنه من رو شاد می‌کنه.

 امیدوارم با گذر زمان امیدی که الان ویلموتس نسبت به مدیران فدراسیون فوتبال و 
وعده‌هاشون داره،‌ به ناامیدی مطلق تبدیل نشه.

 ولی واقعا نفهمیدم چرا باید مبلغ قرارداد ویلموتس محرمانه باشه! مگه عدد عجیب و غریبیه 
که می‌خوان افشا نشه.

 مارکار آقاجانیان هشت‌سال کنار کی‌روش بود و نتونست تبدیل به یک مربی بزرگ بشه. ولی 
با اومدن ویلموتس وحید‌هاشمیان شد ‏دستیارش! همینجا شما می‌تونید ببینید که میشه به 

آینده خیلی امیدوار بود.

#مارک_ویلموتس‏
  #رامبد_جوان#کانادا 
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در هر یک از اتاق‌های منزل 
یا محل کار مکان‌های امن را 

تعیین کنید. این مکان می‌تواند 
زیر یک میز محکم، یا کنار 

دیوار داخلی به دور از پنجره 
باشد.
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شهروند| رازگشایی بزرگ تهیه‌کننده 
سریال امام ‌علی درباره راز مگوی این سریال 
مبنی بر این‌که قرار بود در سریال امام‌علی)ع( 
ایفاگر نقش مالک اشتر، فردین باشد و فائقه 
آتشین هم نقش قطام را بازی کند، در  
فضای مجازی داغ شده است. دیروز محمد 
بیک‌زاده، تهیه‌کننده سریال امام‌ علی )ع( به 
خبرآنلاین گفت که »انتخاب ما برای نقش 
قطام، فائقه آتشین بود، اما با پیشنهادمان 

مخالفت شد. فردین را هم برای نقش مالک اشتر نپذیرفتند، چون ما 
قهرمان زنده نمی‌خواهیم و فردین برای مردم قهرمان بود«. این البته 
تنها گفته‌های بحث‌انگیز محمد بیک‌زاده نبود و گفت‌وگوی او تیترهای 
زیادی داشت: »ما دنبال بازیگر نقش ولید بودیم. رضا شریفی‌نیا خیلی 
شیرین و بامزه است. من به شوخی گفتم خود این فلان فلان‌شده ولید 
است که درنهایت شد خود خود ولید. الان مونوپل سینمای ایران مونوپل 
رضای شریفی‌نیا است که عیبی هم ندارد. بیله دیگ، بیله چغندر. وقتی 
در سینمای ما آهن‌فروش، آجیل‌فروش یا قالی‌فروش می‌شود سینماگر،  
نتیجه‌اش این می‌شود که این سینما رضا را لازم دارد«. یا: »گران‌ترین 
دستمزد را داریوش ارجمند گرفت که قبل از ما 250 تومان گرفته بود ولی 

ما به داریوش قرارداد ۱۰۰تومان بستیم. یادم 
است داریوش غر زد که من دستمزد قبلی‌ای 
که گرفتم، ۲5۰تومان بود، گفتم خیلی حرف 
بزنی، این‌جا نوشتم مالک اشتر، یک ضمه 
می‌گذارم روی الف می‌شوی«، یا: »آن زمان 
آقای افخمی میرزاکوچک‌خان را ساخته بود، 
سعید نیکپور هم بود، داریوش فرهنگ هم 
سلطان و شبان را ساخته بود، مرحوم حاتمی 
هم زنده بود و مهرجویی هم بود، اما فقط یک 
عامل باعث شد بروم سراغ داود میرباقری، آن‌هم به این دلیل که اینها همه 
مدعی بودند و داوود هنوز به ادعا نرسیده بود و هوشمند بود«، یا:   »برآورد 
اولیه که برای سریال داده شد ۲۷میلیون تومان بود«... گفته‌های بیک‌زاده 
در فضای مجازی بسیار مورد توجه قرار گرفت. به‌خصوص ادعاهایش درباره 
بازیگران. در این میان فارغ از گفته‌های دلواپسانی که همه‌ چیز را با توهم 
توطئه می‌نگرند، اما بیشتر واکنش‌ها حاکی از ناباوری بود. کاربری نوشت: 
»بعضی‌ها وقتی بعد از سال‌ها مورد توجه رسانه‌ها قرار می‌گیرن، حرف‌های 
شادی میزنن که بیشتر سروصدا کنه و تا یه مدت بیشتری در نقطه توجه 
رسانه‌ها باشن. هرچی فکر می‌کنم، حرف‌های تهیه‌کننده سریال امام علی 

درباره انتخاب بعضی بازیگران این سریال هم از همین جنسه«! 

شهروند| با این‌که بیش از 20 روز 
از پایان لیگ هجدهم می‌گذرد، هنوز 
استقلال و پرسپولیس ورود رسمی به 
نقل و انتقالات نداشتند؛ درحالی‌که دو 
تیم دیگر صاحب‌نام و پرطرفدار فوتبال 
ایران کار جذب بازیکن را استارت 
زده‌اند. تراکتورسازی با این‌که هنوز 
تکلیف سرمربی خود را مشخص نکرده و 
هر روز نام یک مربی جدید برای نشستن 

روی نیمکت این تیم مطرح می‌شود، دیروز از چهار بازیکن جدید 
خود رونمایی کرد. رشید مظاهری، دروازه‌بان سابق ذوب‌آهن 
که در سال‌های اخیر پای ثابت اردوهای تیم‌ملی هم بوده، دیروز 
قراردادش را با سرخپوشان تبریزی امضا کرد. همچنین محمدرضا 
خانزاده که به مدافع محبوب کی‌روش مشهور شده بود و حضور 
در دو دوره جام‌جهانی را در کارنامه دارد، دیگر صید تراکتورسازان 
محسوب می‌شود. این بازیکن که یک نیم فصل حضور در الاهلی 
قطر را سپری کرد، فصل جدید در قلب دفاع تراکتورسازی حضور 
خواهد داشت. سعید مهری، ‌هافبک ماشین‌سازی و مهدی 
تیکدری، مهاجم مس‌کرمان دیگر خریدهای تراکتورسازی 

بودند. از سوی دیگر سپاهان هم یکی از 
بازیکنان مدنظر استقلال و پرسپولیس 
را خیلی زود جذب کرد. محمدرضا 
حسینی، ‌هافبک خوش‌تکنیک 
ذوب‌آهن با نظر امیر قلعه‌نویی جذب 
شده و از سوی دیگر محمدرضا 
منصوری، مدافع پدیده هم جزو 
بازیکنان جدید‌الورود سپاهان محسوب 
می‌شود. زنگ آغاز نقل‌و‌انتقالات 
تابستانی درحالی برای برخی از تیم‌ها به صدا درآمده که استقلال و 
پرسپولیس هنوز با هیچ بازیکنی از فصل قبل هم تمدید نکرده‌اند. 
استقلال که هنوز درگیر پروسه انتخاب مربی است و احتمالا بعد 
از تعیین تکلیف نیمکت خود کار جذب بازیکنان جدید را استارت 
می‌زند. پرسپولیس هم به خاطر مشکلات مالی و البته وضع 
نامشخص مطالبات برانکو فعلا اقدامی برای جذب بازیکن جدید 
انجام نداده است.  به نظر می‌رسد استقلال و پرسپولیس در خواب 
بهاری به سر می‌برند و قصد ندارند قبل از شروع تابستان کار خود در 
نقل‌وانتقالات را آغاز کنند. شاید این اتفاق یک امتیاز در آغاز لیگ 

نوزدهم برای شهرستانی‌های مدعی باشد. 

صحبت‌های جنجالی تهیه‌کننده سریال امام علی )ع(

داستان عجیب فردین، فائقه آتشین و رضا شریفی‌نیا 
تراکتور و سپاهان کهکشانی می‌بندند

الاستقلال و پرسپولیس در خواب ناز بهاری!
نج

ج

در این تصویر، علی دایی 
کنار  در  ایرانی  فوتبالیست 
لاینل ریچی، موزیسین معروف 
و باسابقه‌ آمریکایی دیده 
می‌شود. ریچی ترانه‌ بسیار 
معروف Hello را خوانده است و 
این روزها نامش بیشتر به‌عنوان 
استعدادیابی  مسابقه‌  داور 
مشهور امریکن آیدول برده 

می‌شود.

گلوریا هاردی همسر ساعد 
سهیلی عکسی از اتاقی 
منتشر کرد تحت عنوان 
سهیلی  ساعد  تمرین  اتاق 
برای سریال »نهنگ آبی«؛ 
تا به‌ گفته طنازهای بی‌شمار 
گوناگون  رسانه‌های 
اجتماعی »نشان دهد طرف 
کارش را تا چه حد جدی 
گرفته«. خانم گلوریا ذیل 
عکس نوشته: »تو کارت 
اگر عشق داشته باشی، برای هر لحظه‌اش می‌جنگی... مثل یک 

گلادیاتور«


